

1/7/75

מועדון רוטרי

כפר-סבא

עלון המועדון



נכבדי,

בטאון יוצא לאור כאשר יש מה לבטא. אם ננהג לפי עקרון זה, הרי שעלון זה סוקר ומבטא חלק נכבד מפעילותו של המועדון. למרות חששותינו, שלא יעלה בידינו לרכז מספיק חומר - אשר יצדיק הוצאת עלון - החלטנו על הוצאתו, ולשמחתנו נתברר חששותינו.

השנה מצטיינת בארועים מכובדים בחיי העיר כפר-סבא ובחיי הרוטרי. זה מקרוב מלאו לה לכפר-סבא 70 שנה. במושגי הארץ אין ספק - ישוב ותיק (מאד). על אף תוארה כעיר נשתמרו בה עדיין הסממנים של ישוב חקלאי ואפשר לחוש עדיין את השדות הירוקים והפרדסים המכסים אותה.

רוטרי איזור 199, התכנס לוועידתו האיזורית ה-15 במסע השנה. ארוע מרשים וחשוב בו מתוועדים חברים מכל קצווי הארץ וידידים מחוץ-לארץ, ללא הבדל דת ולאום. כולנו התרשמנו לטובה ונחזינו מהארועים והכיבודים. מעט מ"סבלותיהם" של המארגנים - במאמרה של סטלה - "הועידה האיזורית ה-15".

חברי רוטרי יודעים ומכירים את חוקת הרוטרי ותקנותיו, אך עבור הקורא שאיננו נמנה על המועדון, יוכל לישות הכירות ראשונה וכללית מאד, תוך עיון במאמרו של ירח על מועדון רוטרי כ"ס, כאשר אלו המעוניינים בהכרה מעמיקה יותר יוכלו לפנות לכל אחד מחברי המועדון אשר שמותיהם מופיעים בעלון זה.

רוטרי כפר-סבא זכה שאחד מחבריו, יחזקאל, מונה לראש קבוצת עידן שסיירה בארה"ב, על אודות קבוצות העיון מאמרו של יחזקאל "חילופי קבוצות עיון" ורשמל סיור של קבוצת עיון גוספת שסיירה בקנדה - מאמרו של ראש הקבוצה, עודד אלישר.

ידוע בעולם, שאין זה קל להמנות, ולהתקבל כחבר ברוטרי! חוקת הרוטרי איננה "נדיבה" במיוחד בשטח הזה, וכל חבר שמומלץ נבדק בקפדנות ורשימות החברים ממילא, מצומצמות. למרות הנ"ל ובשים לב למסורתיו של רוטרי המועדון בכפר-סבא, החליט לחזק ולהרחיב את שורותיו כל כחור ושוב שהדבר יש בעיניו ועז רצונו ליטול חלק ממעשינו - יפנה נא לכל אחד מחברי המועדון.

הרוטרינות שלנו, מלבד היותן החלק הנאה במועדון, הן מעורות בכל הנעשה במועדון ומשפיעות השפעה מכרעת בפעילותו. תמיד מוכנות ליטול עליהן אחריות, ותהייה המשימה אשר תהייה. הערכתנו המיוחדת לזילפה. אשת הנשיא היוצא. על כל הטרחות בכל הקשור בארגון "המנהלות" של הפגישות השבועיות, ולסטלה, אשת יחזקאל, על שפע המשימות המוטלות עליה, הן "כמתנדבת" והן "כמנדבת".

רוטרי חן ורוטריונים יקרים,

בעונג רב ובכבוד קבלתם על עצמי את התפקיד שהשלחתם עלי בשנה החולפת לכהן כנשיא המועדון. השתדלתי לרתום את עצמי לעבודה ולמלא את התובנות והפעולות שעמדו לפנינו בשנה זו.

התפקיד הראשי בשנה זו היה להחזיר את המועדון לפעולה יותר סדירה ויותר תקינה בכל המישורים, היות והעבודה סבלה עקב מלחמת יום הכפורים. גם השנה היו חלק מהחברים הרבה זמן במלואים והיו גם סיבות אחרות שהפריעו לפעולות, אבל באופן כללי נכנסנו למסלול רגיל והגענו למצב סדיר. היתה הענות יפה מכל החברים, וכולם עזרו ברצון וברוח טובה.

קיימנו 50 פגישות, כולל פגישות בינמועדוניות. מועדון השרון, מועדון רעננה אצלנו, ואנו השתתפנו במועדון רעננה וחולון. השתדלנו בכלל לקיים קשר מתמיד עם מועדונים בסביבה.

רצוננו היה לשתף עד כמה שאפשר לעתים קרובות יותר את רוטרי חן. קיימנו 17 פגישות במשך השנה בהשתתפותן וזה הכניס רוח חיים טובה בין החברים.

ההרצאות היו בנושאים שונים (ראה דו"ח תוכניות). כמו כן הקדשנו ערבים אחדים לשיחות ולרשמים של חברים מנסיעותיהם בחו"ל. אחוז הנוכחות הגיע היינה במועדוננו במוצא - 66%.

פעולות במישור הקהילה

1. בראש וראשונה ערב גלוי כשרונות צעירים בהשתתפות עיריית כפר-סבא, בעזרת ראש העיר מר זאב גלר ונתן ארן - פעולה ברוכה מאד לקהילה והנאה תרבותית לתושבי כפר-סבא.
2. אסוף בגדים לילדים נצרכים ע"י תלמידי בתי ספר אוסישקין וברנר. נוכחנו בחגיגת חנוכה במוסד בירנבוים בהשתתפות מנהל המוסד מר לוי משה, כל צוות המורים ומחנכים והתלמידים.
3. מבצע הסעת ילדה בת 1 1/2 שנה, חולה מכפר-סבא; לבית החולים ביילינסון, במשך כל זמן הספול. תודתנו לחברי המועדון על היענותם לפעולה אנושית זו.
4. השתתפנו בהרבה פעולות עם ארגוני מתנדבים אחרים:

- א. משמר אזרחי
- ב. קליטת עליה
- ג. הקט בדלת
- ד. הפצת כרטיסים לסדר פסח עם עולים חדשים.

5. חלוקת מלגות לתלמידים מצטיינים בבית ספר מקצועי "אורט" בכפר-סבא, בהשתתפות ראש העיר מר זאב גלר, נגיד האזור, חבר מנהלים ומורי בי"ס אורט, הורי תלמידים ותלמידים מקבלי מלגות, ששפחות שתרמו לקרן מלגות.

ס"ה חולקו 20 מלגות בסכום כולל של 9,000 ₪ מפירות הקרן ובהשתתפות עיריית כפר-סבא.

השתדלנו להיות בקשר הדוק עם נגיד האזור. בבקורו הרשמי קבלנו אותו עם רעייתו לארוחת ערב בביתנו. בשיחות עם ראשי הועדות קבענו תכנית פעולה ושמענו את הרצאתו בפגישה שבה השתתפו גם רוטרי חן.

הנגיד השתתף בטקס חלוקת המלגות, כמו כן בערב גלוי כשרונות הצעירים, בערב קבלת פני קבוצת עיון שחזרה מקנדה ובערב פגישה בין-מועדונית עם מועדוני הסביבה.

הברנו נ.ל. יחזקאל נבחר כראש משלחת קבוצת עיון מהאזור 199 לקליפורניה והצליח מאד בתפקיד זה, כמו כן היה פעיל בארגון הועידה בהרצליה ומלא את עבודתו בהצלחה רבה. לציון רב גם פעולותיה של סטלה בארגון הועידה ואנו מברכים אותה על כל עבודותיה לטובת המועדון לתנועת רוטרי.

קיימנו בכל הפגישות הקראת פסוק השבוע. כמו כן שמרנו על ברכה בינלאומית בפגישות ועל הקשר עם מועדוני חוץ לארץ, ע"י משלח מכתבים במסגרת זאת. קבלנו גם כמה תשובות שהוקראו בפגישתנו.

הנני מודה לכל החברים, לכל בעלי התפקידים, שעזרו לי ולהנהלה בבצוע התכניות.

תודה מיוחדת לאשתי היקרה, זלפה, שעזרתה נתנה לי אמץ ומרץ לפעולה בבצוע כל הפעולות. כמו כן אני מודה לכל רוטרי חן שעזרו בכל התפקידים לבצועם.

בוכלצב משה

דברי הנשיא הנכנס בערב החלפת התפקידים

רוטריוניות נכבדות ורוטריונים יקרים;

לפי תקנות רוטרי בין-לאומי ניתן להעניק חברות כבוד רק למשך תקופה של שנה רוטריונית אחת בלבד. בישיבת ההנהלה, כמו בשנים הקודמות, קבלנו החלטה להעניק לראש העיר, מר זאב גלר, חברות כבוד לשנה הבאה עלינו לטובה.

סודה לכם בעונג רב עבור האמון שנתתם בי כשבחרתם בי כנשיא המועדון לשנה הקרובה.

אני יודע שזה לא רק גבור אלא אחריות גדולה ועבודה רבה, אשתדל למלאות את תפקידי במידת יכולתי, ואני בטוח בעזרתכם.

אבקש את הרוטריונים הוותיקים שיעשו את עבודתם באותה המסירות, ושיהיו לי לעזרה, כמו בימים שהאחריות נפלה אליהם.

ואת הצעירים, שיקחו דוגמא מהרוטריונים הוותיקים וילכו בעקבותיהם ויטלו חלק במלאכה העומדת בפנינו, לשרת את הצבור באמצעות אפיקי הרוטרי.

אם כל רוטריון יקדיש שבוע הצי שעה עד שעה אחת, הרי במשך חודש זה ששה עד שנים-עשר ימי עבודה. בזמן זה אפשר לעשות רבות למען הזולת.

אנו שמה שקודמי בתפקיד, שללו בפני אה הדרך לפעולה קהילתית עניפה, תוך שיתוף פעולה הדוק עם ראש העיריה ואנשי תקוה שקשרינו עוד יתרחבו ויתהדקו לטובת העיר כפר סבא ותושביה.

עוד כמה מילים לרוטריוניות הנכבדות, כמו במשפחה אין קיום הקיץ בלי שיתוף פעולה של האישה, כך דרוש לנו שיתוף פעולה מלא שלכן לפעילות המועדון.

ברצוני להביע את תודתי והערכת המועדון לנשיא לשעבר, מישה, ולרעייתו זילפה, על המאמצים ועל מסירותם הרבה בשנה החולפת.

בתקוה שכל אחד מאתנו יקבל אה בקשתי הצנועה, מביא אני את ברכתי לשנת עבודה פורייה.

קרן המילגות

לא נתטא לאמת ולא תהיה זאת יהירות אם נאמר שקרן מילגות רוטרי - זהו אחד המפעלים הנהדרים והיצויבים הקיימים בסנעדוננו. אין לרשותנו מליונים אולם הרעיון והדרך בה נוסדה הקרן שמשו מופת ודוגמה למועדוני רוטרי אחרים ואף לארגונים אחרים. די אם נציין שההתחלה הייתה צנועה, בכוחות מרצם ורצונם הטוב של חברי המועדון, אולם ההמשך היה מעודד. ראש עיריית כפר-סבא, נענה לפנייתנו ומקציב מדי שנה סכום מקביל לסכום המוקצב על ידינו לחלוקת מילגות. ועל זאת נתונה לו תודתנו הכנה מעומק הלב. בשנה האחרונה חלקנו מילגות מהתקציב המשותף סך - 9,000 ₪.

למרות שמדי שנה אנו מחלקים מלגות לתלמידים מצטיינים נשארה הקרן ואף גדלה ומסתכמת בסך - 72,000 ₪ וזאת הודות להשקעות הנהוגות והבטוחות שנעשו ע"י חברינו המסורים.

אין אנו מסתפקים בהישגים נכבדים אלה, כי טבעו של מייסד הקרן נ/ל ד"ר ארנסט פרסר לא נותן לנו לשקוט ולנוח ובכל פעם מעלה הצעות חדשות ומפעיל אנשים אחרים. בשנה האחרונה הוציע נ/ל ד"ר אלפרד גרינבאום שכל רוטריון יתרום תמורה יום מתופשתו למען הגדלת הקרן. הצעתו נתקבלה פה אחד.

לפי הצעת נ/ל מרדכי מולצ'דסקי פנינו להנהלת "אגד" וזו אשרה 5 מילגות נסיעה לתלמידים בכפר-סבא לבית ספר "אורש הכוון", לשנה השוטפת. זוהי עזרה חשובה ביותר. ברכתנו ותודתנו נתונה להנהלת "אגד" על מעשה חסד זה וכל אלה אשר ליבם ער ופתוח להרגיש את בעיות הזולת ומשתדלים לעזור לפתרונן, יעמדו על התודה ועל הברכה.

א.ה.

"האדם לא נוצר אך בשביל עצמו בלבד,
אלא גם למען מולדתו ולמען חבריו בני האדם".
(אפלטון)

השרות הקהילתי

בין ארבעת אפיקי השרות שחברי רוטרי מצווים עליהם, השרות הקהילתי תופס מקום בולט וחשוב בגלל הבעיות הרבות והתכופות העומדות ודורשות את פתרונון.

אם הצלחנו לייסד ולהקים כלים הפועלים בכיוון מתן מילגות לחלמידים מצטיינים, או עזרה למוסד חינוכי, או עידוד לטיפוח כשרונות צעירים וכד' הרי זה אך פעם מזעיר מהדרוש עוד לעשות.

דיימאר כאן בגלוי ובמפורש: לולא שיחוף הפעולה והבנתו הכנה של ראש העיריה מר זאב גלר, - שהוא חבר כבוד בסופרדוננו - לא היינו מצליחים במשימותינו. אנו מעריכים מאד את גישתו העניינית של ראש העיריה ובוטחים שעזרתו, לכל מבצע שניזום, לא תאחר לבוא. כמוכן, שיחסים אלה עם השרות המוניציפלית חייבים להיות דו-סיטריים. ואנו חוזרים ומפעצים לראש העיריה לעיין בפרשת יתרו בפ' כ"א האומר: ואתה תתזה וגו' כדי שיקלו מעליך ונשאו אתך את העול הכבד הזה. בסוחני, שכל חברי המועדון יעשו הכל למען ביצוע תכנית שהיא לטובת העיר ותושביה.

פעלה כמה הצעות לדיון ולמחשבה:

1. מורגש חוסר ברור בשרות טקסי לתל-אביב, כפי שקיים בהרבה ערים, אף קטנות מכפר-סבא. אם העיריה הועידה מקום מסויים עם שלט המעיד על שרות טקסי - שרות זה חייב להיות לא רק למען כדאיותם של מספר קטן של נהגים המבכרים נסיעה מיוחדת, אלא לטובת כל הציבור.
2. התנועה ברחובות העיר אשר תוכננה באחרונה, כבר הפסיקה להביא לאבסורדים ואנו מקווים שזהו רק שלב נסיוני.
3. לא פעם דובר שמקום חניה ליד קולנוע "עמל" חייב להיות מוסדר ללא דיחוי. איך צורך לנמק.
4. ישנם רחובות שעומס התנועה רב בהם ויש הכרח להרחיבם, אפילו אם צריכים להזיז עציץ (כדוגמת רח' סוקולוב בהרצליה) מדרכות להולכי רגל יכולות בהחלט להיות יותר צרות.

5. משקיפי תנועה

ישנם נהגים אשר מתעלמים ביודעין מתמרורי תנועה ומסכנים את רכבם במקום הנח להם מבלי לשים לב להפרעות בתנועה ולסכנה הנשקפת מזה. ישנן דרכים להשפיע על הנהג ולאו דוקא ע"י "רפורטים".

6. בגן דוד אדום

קיימת יזמה ברוכה מצד העוסקים בכך, אולם דרושה עזרה ציבורית רחבה ביותר כדי להגשים תכנית זאת.

כל הדברים הנ"ל, הם חשובים כשלעצמם ומן הראוי לדון בהם בפורום משותף עם ראש העירייה או אם האדם המיוחד שימונה על ידו לכך.

בראש וראשונה אני פונה לחברי מועדוני - יתרום כל אחד בתורו, מרצו, עצתו והדרכתו ואז נוכל לבקש זאת גם מאחרים. אין אנו מתבודדים, להיפך, כל מי שמוכן לשתף פעולה ולהכנס לשורותינו, יתקבל בברכה.

א.ה.

לנשיא מועדון רוטרי כפר-סבא

מר יהושע פיליפ קולמן

בהכנסך לתפקיד הנשיא -

ברכה נאמנה והצלחה

עודד פאר סוכנות לבטוח בע"מ

כ"ו ט"א רח"ו יצמן 108

טל'יונים: 052-23521; חש"ד: 052-33118



חילופי קבוצות עיון

לפני כעשר שנים הוקמה קרן מיוחדת ליד קרן הרוטרי הבינ-לאומי
המטרתה להרבות הבנה וידידות בין עמים שונים. הבנה זו מושגת
ע"י חילופי קבוצות עיון. כל קבוצה מורכבת מחמישה גברים
צעירים שאין להם כל קשר משפחתי לרוטריון כלשהו. עליהם להיות
כגיל 25-35. בראש הקבוצה עומד רוטריון, גילו המינימום - 50.

הקבוצה נבחרה ע"י ועדה מיוחדת, מתוך עשרות מועמדים מטעם
הרוטריון שונים.

החליף ההתקשרות בין איזורי רוטרי מתחיל כאשר איזור אחד
בצד לאיזור שני לקיים חילופי קבוצות עיון. אם יש הסכמה בין
שני האיזורים, הם נדרשים לקבל אישורה של הקרן. אישור זה בא
למנוע מצב בו יחיימו חילופים רבים באותה שנה או קבוצות רבות
באזור איזור. בגלל העניין הרב שאנו מעוררים בעולם ומעמדו הטוב
של רוטרי-ישראל, זכה איזורינו למספר רב של חילופי קבוצות עיון.

מיסוד

המיסוד - הלוח ושוב - היא על חשבון קרן רוטרי. השהייה
והביקורים - ע"י האיזור המארח, כאשר חברי הקבוצה מתארחים
בבתיהם של רוטריונים. המארחים מתחלפים בכל מספר ימים, כך
שכל חבר קבוצה מתארח אצל 10-13 משפחות.

במשך היום מסיירים במפעלים, גנים, מוזיאונים, מוסדות חינוך,
מסקים חקלאיים, מפעלים בעלי אופי מיוחד, מקומות בידור ועוד.

בערבים היוזמה בידי המארחים, ואם האורחים הם ישראלים הם מרבים
לבער במקומות בעלי עניין מיוחד.

בשנה האחרונה יצאו מישראל שתי קבוצות. קבוצה אחת יצאה
לקליפורניה לאיזור 526 בלוס-אנג'לס וצפונה לה. (בקליפורניה
למעלה מ-10 איזורי רוטרי.) בראש קבוצה זו עמד כותב מאמר זה.
קבוצה שניה יצאה למונטריאול - קנדה. לפני כן יצאו קבוצות
לאוהיו - ארה"ב ואוסטרליה.

השנה ארחנו קבוצה מקליפורניה שלאחר שהתגברו על היסוסים בגלל

המבצעים הבטחוניים, אזרו אומץ, הגיעו וחיפשו את המלחמה, סנקים
יבואו. ובסוף לקחו אותם לאיזור אחסון שלל וחצטלמו ללא הרף
ע"מ להוכיח שהיו בארץ שיש בה שרידי מלחמה.

קבוצה זו התארכה אצל 15 מועדונים מדן ועד אילת (אשקלון,
אשדוד, באר-שבע, אילת, ירושלים, חולון, בה-ים, קרית טבעון,
חיפה, נהריה, עכו, נצרת, טבריה, צפת, רחובות) התאקלמו יפה
והעריכו הפרידה הורגש שהם התקשרו למשפחות המארחות ולמדינת
ישראל.

בעת סיורינו בקליפורניה השתתפנו ב-16 פגישות שלקחו חלק
למעלה מ-40 מועדונים הכוללים כ-2000 רוטריונים, רואינו
במפגשות עיתונים וע"י עיתונאים. כל מפגש כלל דו-שיח בין
חברי הקבוצה האורחת ובין הרוטריונים.

יחזקאל חיימוביץ.



.. סופרגום " בע"מ
"SUPERGUM" LTD.

תל-אביב 66181 דרך פתח-תקוה 7

מוצרי גומי לתעשייה / חקלאות ומשק בית
מוצרים פלסטיים - חמרי אטמה
אספקה טכנית - יצור גומי ופלסטיק
צפוי גילי גומי וגלגלים - ייעוץ טכני

תל-אביב 66181 דרך פתח-תקוה 7, Tel-Aviv Petach - T. Rd. 7, Tel. 62 18 95

(הננו שמחים לפרסם מאמרו של עודד על סיוור קבוצת העיון)

המחברותי כי אני מועמד לראשות קבוצת עיון לאזור 707, היסטורי. האזור ברובו הוא בסביבת טורונטו העיר בלבד, ומי רובה לנסוע עד למעבר חצי העולם כדי לראות עיר אחת וסביבותיה בלבד? חכתי בדעתי וקיבלתי, וכל מה שאוכל לומר היום הוא - שכל שהיה ואיננו עוד!"

בראש ובראשונה יש לשבח את בחירת חברי הקבוצה, אשר הופיעו בפני ממשל סטותף של מועדוני הרוטרי של כפר סבא ורעננה בערב 15 ליוני ש.ה. נדמה לי כי כולם התרשמו שהבחירה היתה מוצלחת במיוחד, ועם ה'ברה כאלה, איך יתכן שיהיה רע? ובאמת היה נפלא.

הדבר הראשון שעמד במרכז התרשמותנו, היה האירוח רחב הידיים וביתוד רחב לב-חס. מי כמוני (כנשיא לשעבר של מועדון ירושלים) היודע עד כמה קשה כאן למצוא מתנדבים לארח חברי קבוצת עיון מה"ל. שם, פשוט רבו ביניהם מי יארח אותנו ועשו הכל כדי ליצור אירוח אוהדת שתקנה לנו הרגשה כי כבני ביתם אנו. אין צורך לומר שנהגנו כבני ביתם, ולעניות דעמי השארנו רושם לא קטן. מי מאיתנו אף ניצלר את שהותם (חרף חוקי הרוטרי - ואני אינני מצטער על כך כלל!) כדי להשפיע ולהסביר את הבעיות הפוליטיות, הכלכליות והסוציאליות שלנו בפרט ושל האזור בכלל. בכך בלבד יש חשיבות ראשונה במעלה שכך הקנדי המצוי שקוע בעיניניו החומריים ואין לו כל ידיעה או ענין בנושא. הפותח עתון קנדי ימצא פחות מ-10% המוקדשים לבעיות חוץ; שאר העתון - שמשקלו הפיזי ניכר - מוקדש לעיניני פנים גרידא. אם הצלחנו בכך הרי שכבר יצאנו נישכרים. ברור הוא כי בשנה הבאה תבוא לכאן קבוצה מקנדה, וחובה עלינו לפתוח בפניהם את בתינו, לארחם כהלכה ולהסביר להם בעיות האזור - שכן הם בחירי סביבתם ויש להניח כי יתפסו עמדות נכבדות בחיי קהילתם כעמיד הלא רחוק.

מרחיניו הקנדים לא חסכו מעצמם כל אפשרות להראות לנו כל אורחות חיייהם. סידרו לנו ארוחת בוקר עם ראש ממשלת האזור של אונטריו,

הנבישו אותנו עם המושלת (המיצגת את המלכה), כל ראש עיר בה
ביקרנו לא ראה זאת לפחיתות כבוד לבוא לארוחה משותפת עמנו ולענות
לשאלותינו - להיפך - אפילו העחיר עלינו מזכרות מטעם העיר וכו'.
בכל מפעל שביקרנו דאג נשיאו - בכבודו ובעצמו - ללוותנו ולתח
לנו הסברים, ואין צורך לומר כי מפעל בקנדה גדול פי כמה וכמה
ממפעל ישראלי מצוי. כאשר שמע רוטריון הממלא תפקיד של מנהל
היבוא של ג'נרל מוטורס כי לא ביקרנו במיפעלו בגלל אי הבנה -
לקח אותנו בשעה 9 בלילה במכוניתו ונתן לנו סיור מלא ומאלף של
מפעל ענק זה שהיה גולת הכותרת של ביקורנו. וכאשר נלאנו מביקור
בבתי ספר, בתי זקנים ובתי חולים, ובקשתי כי נלך לפיקניק או
לפייל בנוף - הסכימו מיד; לקחו חופשה מעבודתם ואירגנו לנו
סיור נהדר לשמורת טבע בה קיבלנו רשות לדוג באגם המקסים שבה.

מבעיות סוציאליות אין הקנדים סובלים במיוחד. נגיד אזורם הדגיש
מפנינו כי יש עוני מחפיר בקנדה וכי ביקורחו על סיור בשלנו היא
כי לא הראו לנו עוני זה. בכך הוא צודק אך הראו לנו גם את המוסדות
שיש להם לטיפול בבעיות סוציאליות, עיוורים, נכים, מפגרים, זקנים
וגם ילדים פעוטים שהוריהם עובדים. בכל מקום מצאנו מבנים מפוארים,
גינה משוכללת ומלא, וצוות מאומן והם הרגישו לבעיות ועושה כל
שביכולתו לפתרון.

אינני חושב שכאן המקום להרחיב הדיבור כי הנושא הוא ענין להרצאה
של ממש. אסתפק אם אזכיר לחברי הקוראים, כי קרן הרוטרי הבינלאומי
מבנה לא רק נסיעות של קבוצות עיון אלא גם סטפנדיות לישראלים
ללימודים בחו"ל לשנה שלמה, וכי קרן זו זקוקה לתמיכה בינלאומית
גם הישראלים הם חלק ממנה. החרומה המתבקשת היא בסך הכל \$10-
(בלירות ישראליות) לחבר לשנה. אין הסכום כה גדול שחברי הרוטרי
בישראל לא יוכלו לעמוד בו - אם לא בכל שנה, האם לא הגיע הזמן
לפתוח לעשות לקרן זו ולו רק פעם אחת? בחו"ל יש מועדונים
מבטיחים לאלפי אחוזים בתרומותיהם, אך לצערי, אזור 199 של
ישראל ספגו מאד אחריהם בעוד שאנו כישראלים מקבלים מקרן זו
הרבה יותר מאשר נוהגים לה.

בברכה,

עודד אלישר

ברכת הטאוסט הבין-לאומי "כך - או לא".

לאחר שביהנתי ארבע שנים בתפקיד "הרמת הטאוסט הבין לאומי" נודע לי שתפקיד זה הוטל עלי שוב בשנה הרוטוריונית החדשה הבע"לסט.

לאחר נסיון העבר שואל אני את עצמי ואת יוזמי הרעיון - מנהלתי רעיון בין לאומי, האם כדאי להמשיך בנוהג זה. תשובתי כפולה, המבוצעת - "רצוי כך - וכדאי לא". מהטעמים הבאים:-

א. "רצוי כך" - ברכת הטאוסט מועברת בכתב במכתב אישי (בכתב יד ולא בדפוס) אל הצד המבורך, דבר שצריך לחייב אותו להשיב על התשובה, תהליך זה יוצר קשר בין המועדונים, ולומדים את חולדותיו, מקולה זו תואמת את מטרת יוזמיה.

ב. "כדאי - לא" במשך תקופה ארוכה זו בירכתי מועדונים רבים, ושלמתי כ-35 מכתבי ברכה בכל שנה. השיבו עליהם כ-2 אחוז.

במשך השנים נודמך לי לבקר ב-15 מועדונים בארצות חוץ (אנגליה, הולנד, גרמניה, שוויצריה, אוסטריה, איטליה) והשתתפתי בפגישות של מועדונים אלה, הסתבר לי שאינם נוהגים לכרך בהרמת טאוסט הבין-לאומי. כסו כך נודע לי מפי ראשי קבוצות העיון, שגם במועדונים אלו סיירו, אינם ממלאים אחרי נוהג זה.

הישר השובה למכתבי הברכה האישיים הנ"ל, פוגם באדיבות ובכבוד, על המעבר, ביחס המיוחד שצריך לשרור בין הרוטוריונים בעולם.

אסמך לקבל התיחסות, מאת חברי הרוטרי, בכל התפקידים, באיזור, כנושא, כסו שהצגתיו, "ברכת הטאוסט הבין-לאומי רצוי כך - כדאי לא".

בברכה,

נ.ל. אוטו שטיינר

הועידה האיזורית ה-15

סמוך לכינוסה, פנו אלינו בבקשה לקחת חלק בוועדה, שמתפקידה לארגן את הועידה האיזורית השנתית. לאחר חלוקת התפקידים החלה קעבודה שבמסגרתה נערכו פגישות שבועיות ופגישות אחרות לפי הצורך.

הגברות נשאלו ויעצו בעיקר בכל הקשור בבחירת האמנים, תכנית הגברות, סידור פרחים, צילום, מכירות וכו'.

הזמן קלף מהר. ביץ יתר הבעיות, צריך היה הפעם להתחשב יותר בנושאים כלכליים הקשורים באופנת "הידוק החגורה". הבעיה הראשונה היתה כמובן בחירת המקום המתאים לכינוס הועידה. הבחירה נפלה על מלון "מגדל דניאל" למרות "הקטרוגים" שהמקום כפואר וכו'. ביץ יתר הסיבות שהשפיעו על בחירת מקום זה, היתה הסיבה שניתן לרכז את כל הארועים במקום אחד, וממדין יאפשרו קליטת מאות הרוטוריונים "בערב הנגידי".

לאחר לבטים נקבעו דמי ההשתתפות של החברים, שהיה נמוך מעבר לכל תחשיב, והכוונה היתה שהמחיר יהיה סביר שיאפשר השתתפות גרחת.

כידוע יחזקאל טיפל בהרשמת מועמדים. לקראת הסוף רשימת המעוניינים הלכה וגדלה, וביתינו הפך למרכזית שלפונים.

היות וגם השנה, הנשיאים וקציני הקשר לא הזדרזו במידה מספקת ברשום החברים, וגם הרשימות שהיו לא נמסרו בזמן, דבר שגרם לאי נעימויות, בערב הועידה, כאשר נוצר מצב של חוסר מקומות. מצב מביש זה חוזר על עצמו, וחבל - הדבר טעון חיקון בעתיד.

להלן מספר "תקירים" שארעו במהלכה של הועידה.

במסגרת תכנית הגברות היינו אמורות לבקר באולפני ההסרטה בהרצליה, אך היות וביום בו התקיימה הועידה לא היו הפקות - הוחלט שאין טעם בכיקור.

שתי תצוגות אופנה שאמורות היו להתקיים - לא נתקיימו.

בערב יום חמישי (הועידה החל ביום ג' שלאחריו) הסתבר שכתוצאה מאי הבנה אין שום תכנית גברות. למזלנו, באותה הישיבה לקחה

חלק נציגת משרד ההסברה הגב' שרית אביטל אשר שמחה לסייע, וארגנה עבורנו מרצה. ברגע אחרון אולתר אולם הרצאות ומרצה, זרב שהגים סידור פרחים יפני, סיור עם "שף" המלון. גם "הכבוד לגברות" ארגן ואולתר ברגע אחרון.

איש המכירות שהיה אחראי לטיפול מכירת מזכרות מהועידה חלה, ולא הופיע.

הי לגברות לא הגיע. במפעל המתינו שיבואו לקחת, ואנו סברנו שם יבואו בעצמם למלון.

מה נאמר? קשה מאד כאשר ברגע אחרון, נותרים מעט פעילים עם המון בעיות ו"נקרים". אך תודה לאל, הזמן עושה את שלו, והועידה שוטט "עברה".

להלן מספר זוטות:

כאשר בערב הועידה, עסוקה מעל ומעבר, טרודה במכירות, עוסקת בכספים, ברורים, שאלות טרוניות, ומנסה לעזור בכל יכלתי, מייצבות מספר נשים עם הצעות מלוות בהסברים מפורטים. "משלחת א" מציעה לארגן לנשים הרצאות בנושאי ההתנדבות ובבעיות העומדות ברומה של החברה.

משלחת ב" טוענת שלא בסדר שהעזנו לארגן בוועידה כזו "הרצאות" במקום תצוגות אופנה, הן שבעות מהרצאות והן דווקא הפצות בבידור. הבטחתי להן שהמכון לבריאות יעמוד לרשותן, לפי הבטחתו של מנהל המקום (רוטוריון), ולבושתי כאשר הופיעו הסתבר שהבריכה ... יבשה ממים.

בנוסף לאורחים מחו"ל והדפלומטים, נכחה גם קבוצת העיון סקליפורניה. סברנו שיש לארגן לטובתם ארגום סמולטני, אך הסתבר שמכשיר התרגום עולה ממוך רב לכך ויתרנו על הרעיון.

בקשתי מהזמרת חווה אלברשטיין שתשיר עבורם ובשפתם שיר מיוחד. הזמרת שמחה ונאותה למלא בקשתי ושרה להם שיר ב ... יידיש.

יעוד זוטא ...

בתום תכנית הגברות אשר אלתורה נפל עלי ועל גב' אלה פלג, החלטתי שיש להגיש כרטיסי כיבוד לגברות ויהי מה, כי לא יתכן

הן שתשונה ותסתכלנה על הכיבוד, המלצרים יסתכלו עליהן וגשר בין השניים אין. השגתי כרטיסי כיבוד בדרך לא כל כך "לגאליה". מילקתי לגברות ורק זאת בקשתי "שכאשר הגברים יגיעו יוחזרו לי כרטיסים ע"י אלו מביניהן שבעליהן הכינו עבורן כרטיסים.

לאחר שהגברות התכבדו נגשתי לקחת ספל קפה כדי לכבד את המרצה, בדיוק באותה עת סיימו הגברים את דיוניהם והצטרפו אלינו. אחד מהם ניגש אלי וביקש אף הוא כרטיס כיבוד. הסברתי לו כי אין לי יותר והסברתי לו כיצד ניתן לרכוש כרטיס כזה, אך הנ"ל הכריז בקול-רם ש... העיקר שהיא (ז.א. אני) שותה!!

אינני יודעת מה מידת ההנאה שהפיקו משתחפפי הועידה, אך על אף הכל, ולשרות הכל - אנחנו נהנינו.

המבצע מענין מקנה פרק בנסיון החיים, למרות שזו הנעידה השלישית, בה אנו נוטלים חלק.

למראות בוועידה ה-16.

סטלה תיימוביץ

בנק לאומי לישראל בע"מ

**הבנק
הצועד עם הזמן!**

רח' וייצמן 103, כפר-סבא

ערב כשרונות צעירים

הרקע והמפעל

לפני שנתיים ארגן מועדון רוטרי בשיתוף עם עיריית כפר-סבא ערב כשרונות צעירים.

המטרה הייתה לחת ביטוי לאותם נערים ונערות אשר לומדים ועוסקים שנים רבות במוסיקה, במחול, בזמר או בכל תחום אחר וכמובן לעודד את המצטיינים ע"י מתן מלגות.

הזקם ועדה משותפת לארגון ערב זה אשר כללה את נציגי מועדון רוטרי ונציגי העירייה. כמו כן הזקם צוות מתנדבים של מורים למוסיקה, מחול ודרמה אשר מיין את מאות הפונים בבקשה להופיע במחזוריות.

יש לציין את עבודת הממיינים אשר כולה נעשתה על שחרת התנדבות. דבר כלל פגישות שבועיות תכופות לשעות רבות.

לאחר עבודה קשה ומיגעת הופיעו המצטיינים בקולנוע "עמל" ומחזוכים במקומות הראשונים קיבלו מלגות לימודים. המלגות ניתנו ע"י עיריית כפר-סבא. לאחר הצלחתו של הערב הראשון הוחלט לקיים את המפעל גם השנה.

גם הפעם התייצב צוות מתנדבים מתוגבר ובמשך שלושה חודשים, מיין את כל המועמדים עד לבחירת המופיעים בערב, ב-6 למאי 1975.

הנחה את הערב, דן כנר, אשר הנחה את הערב הראשון.

עיריית כפר-סבא הקציבה סכום של 500,000 ל"י עבור מלגות למצטיינים. יתר ההוצאות "כוסו" ע"י רוטרי אשר ממן את המופע כולו.

המורה והברכה

מורה המועדון, העיר ובמיוחד הנערים והנערות "שהתגלו" במופע, ניתנה למתנדבים שעמלו וסרחו ללא תמורה - עליזה מנדלוביץ, אילנה בכר, נילי דרורי, לידיה טרינצ'ר, בלה גולדברג, סטלה חיימוביץ,

הבקה הסדן, ארתור וולך, דב ברייר, שלמה גולדברג, ישעיהו
בינזבורג, אהרון מגלביסקי, עודד שפירא, דליה מרום וצוות
עובדי בית התרבות לצעירים, ולכל אילה שנטלו חלק בארגון
הסדן.

אחריות המטה לארגון המופע הוטל על נתן ערן מעיריית כפר-סבא,
דימוקאל היימוביץ ממועדון רוטרי.

המזכירות למפעל

מזכיר העניין שנושא זה עורך, תעיד הנהירה הגדולה של אזרחי
העיר והאזרחים למופע, וחלקם הרב של הנוער על גווניו, שידע
לעודד בבגרות רבה, את הצעירים שעמדו על הנמה. מחנכים רבים
מכל מחומי החינוך בלי ספק נטוה חלק בלתי נפרד מהערב התרבותי.
בירכו, ראש העיר, מר גלר שלא חסך כל מאמץ למען העניין, וכן
מזכיר הרוטרי, מר אבנר פלג.

י.ש.

גנדל את זלוטניק

מוצרי חשמל ואלקטרוניקה - סוכנות אמקור

מבחר גדול של

- טלויזיות

- מכונות כביסה

- ותנורים

טל. 31419

רח' וייצמן 116, כפר-סבא

שיבוטו של פסוקו של יום

אם תרצה להגדיר את פסוקו של יום נוכל לומר שזה "תפקיד קל
לדבר גדול".

את הדברים המיוחדים את הרוטרי הישראלי משאר המועדונים בעולם
הוא פסוקו של יום. בידוע, הרוטרי הבינלאומי מיסודו אין בו שום
דבר מהיהדות או מהישראליות. אלא הודות לפסוקו של יום והפעולות
המלוונטריות מקרבים את יסודות הרוטרי אל היהדות. אם נחפש
במעורות שלנו נוכל למצוא כמה עקרונות השוים לעקרונות הרוטרי
לדוגמה אם נקח את אחת המצוות שלנו בתורה היא "אהבת לרעך כמוך"
אז נקח עוד לדוגמה את המימרה של הלל הזקן שנאמרה לזוכרי שבקש
ללמוד את התורה על רגל אחת "מה דסני לך לחברך לא תעביד". אפשר
למצוא הרבה דוגמאות לעקרונות הרוטרי. אם נסתפק רק בשתי הדוגמאות
הנכונות לעיל מספיק בכדי לראות כמה חשוב פסוקו של יום. וכמוכן
אם יש אפשרות לקשור את הפסוק לעניני דיומא חמיד אפשר למצוא
דבר מענין שממאיים לאיזה מאורע של אותו יום או שבוע. הינה
בפור כמה ימים מחקיימת אצלנו מסיבת חילופי הנשואים וכמה מתאימים
הפסוקים מפרשת וילך בספר דברים בהם מתואר כיצד מעביר משה רבנו
את תפקידו כמנהיג ומצביא של העם אל תלמידו יהושע.

המועדוננו יעביר הנשיא היוצא ~~משה~~ בוכלצב את תפקידו אל הנשיא
הבונס, יהושע קולמן כך שלא נשאר לי אלא לקרוא הפסוק ככתבו
הנה יתאים למאורע החגיגי של חילופי הנשיאים. נ"ב מצאתי גימטריה
יפה

פסוקו של יום הוא = 650

דבר טוב ברוטרי = 650

רוטריון מ. סודרי

אישים ומוסדות

לפני כחמש עשרה שנים, אדם שהקדיש את מיטב
שנותיו לפעילות ציבורית.

בילד ובדל בעיירה יהודית קטנה, קוסוב, במזרח גליציה.
סיים את לימודיו ב-10,000 תושבים, יהודית עסיסית וציונית בעיקרה.
בין חבריו הבולטים הידועים לנו היה ד"ר מאיר, שעל
שמו קרוי בית החולים בעירנו. את שנות בחרותו עבר
אברהם קרן (קיהנר) בעיר המחוז סטניסלבוב וכבר אז
היה בין הפעילים בהסתדרות הציונית ובשנת 1925 החליט
לעלות ארצה למעשה את צו הציונות ועלה עם משפחתו ארצה.
הוא היה בקבוצת שילר וכעבור זמן קצר קנה את נחלתו
בכפר-סבא והיה לחקלאי בה.

ב-1939 נבחר לנשיא המועצה
המקומית הנבחרת הראשונה של כפר-סבא.
עסקנות ציבורית לשמה.

אברהם קרן ז"ל תרם רבות להפיכתה של כפר-סבא למרכז
עירוני, תעשייתי וחברתי של השרון.

יהא זכרו ברוך!

מוסד חינוכי חקלאי ע"ש ד"ר נ. בירנבוים

המוסד נקרא ע"ש ד"ר נתן בירנבוים ז"ל אשר חי עד שנות
השלושים בגרמניה. הוא היה פילוסוף ולמדן גדול-בתורה.

יש לציין שד"ר בירנבוים היה בעל תשובה ועורר את הנוער
היהודי בגרמניה לעלייה ולהתישב בא"י.

האנשי המוציאים הדתיים התישבו בתחילת שנות השלושים בכ"ס
המוסד את עצמם בקבוצה דתית בשם "חפץ חיים", ובאותו מקום
נבנה בית המוסד.

בשנת מלחמת-העולם השנייה בהגיע זרם עולים ניצולי השואה,
התגבש אצל שיפוש את הקבוצה "חפץ חיים", הפך למקום להכשרת
ילדים וישרי התנועה. בשנת 1945 המקום הוכרז כמוסד חינוכי
החל לקלוט ילדי עליית-הנוער.

בשנת 1956 מוסדנו החל לקלוט ילדים עזובים ומשפחות מרובות
ילדים בשיחוף פעולה עם משרד הסעד. הילדים נקלטים מכל חלקי
ארץ ומצבים במסגרת זו כארבע שנים. במשך תקופת היותם במוסדנו
הם לומדים לכתוב, לקרוא וכל יתר המקצועות הנלמדים במסגרת
בית הספר. כמו כן הילדים עוברים הכשרה שרום מקצועית כדי
לאפשר להם בסיום כחה ח' להקלט במוסדות על-יסודיים מקצועיים.

יש לציין שבמוסדנו צוות חינוכי מנוסה אשר מחנך את הילדים יומם
ולילה במסירות נפש. כתוצאה מכך רוב הילדים שסימו את המקום
מחליטים היתב בב"ס ומוסדות מקצועיים וכצבא, ובסופו של דבר הם
אנשים טובים ומועילים.

התמנו לחינוך ילדים קשיי חינוך צוינה מספר פעמים ע"י
משרד הסעד ועליית-הנוער. בשנים האחרונות קשרנו קשר הדוק עם
הבית מועדון רוטרי כ"ס אשר מקימים מדי שנה בשנה בחנוכה
מסיבה לילדי המוסד בהשתתפות מספר גדול של חברי רוטרי.
התמנו זה מקבל כל ילד מתנה אישית מידי יו"ה מועדון רוטרי.

הפעולה
מביאה שמחה ואור
עם המוסד

לראובים לביגוד ולמשחקים עבור ילדי המוסד. הפעולה
ע"י תושבי כ"ס חברי מועדון רוטרי מביאה שמחה ואור
ולקשר הדוק עם הנהלת ועובדי וילדי המוסד עם

לכם מסירותכם
עבור ילדי המוסד.

לכם חברה פסורה לכס חברי רוטרי היקרים, עבור מסירותכם
עובדי וילדי המוסד.

משה לרי
המנהל

אלום כפרי־סבא

בצוע עבודות אלומיניום
חלונות, דלתות ומקלחונים

אזור התעשייה, רח' המלאכה
טל. 33447

בשנת 1975 אין רבים היודעים מיהו צבי גנדלר. בחור שהגיע בשנת
 1959 לכפר-סבא, קדח כה, רעב בה והתנסה בכל החלאות שפקדו את
 היישוב החלוצי, זכה להכרה בין חבריו הודות לרות האופטמיות המלהיבה.
 עוד בזמן ההוא יסד את התזמורת הראשונה שהיה מנצחה. לרבים
 מיישבי כפר-סבא זכורה תזמורת זו שהופיעה בשנים האחרונות כשצבי
 נסע עליה בהופעות פומביות. לאחר קום המדינה עבר מעבודת
 אינטלציה סניטרית לשרטוט ותכנון דירות ולבסוף למו"ס בעל חנות
 בכפר-סבא. בחלוף הראווה שלו היתה לרוב הפתעה לציבור -
 המאמצים האקטואליים פורסמו בשוב טעם, בחרוז ובשיר להנאת הקוראים.
 כל מי שפוגש את צבי כיום ומזכיר לו נשמות, זוכה למענה של
 מילה דביחותה. כזה האיש.

המראה מתחביבו - להעלות דברים בכתב ובחרוזים - נמצא גם בעלון זה.

רהיטי קולמו, כפר-סבא

רחוב וייצמן 66

טלפון 052-33307

✱ חדרי שינה

✱ סלונים

✱ ארונות מטבח

במבחר גדול ובטיב הידוע של „רהיטי קולמו“

25 שנים בכפר-סבא - המפעל באיזור התעשייה

האמינות קובעת!



מועדון רוטרי!

מעטים הם היודעים הרבה עליו,
על הרצון לפעולות של חבריו,
שבכלל הם לא רבים, בודדים
אך מסורים, גם בהיותם מבוגרים.

לכל חבר, לסובל דאגה קיימת.
לחברי רוטרי זאת דרגה פועמת,
למטרה שלא קלה, כולם מסורים,
לא מפסידים זמנם בוכוחים.

עזרה לזולת, בכל עת משרתם,
למגמה זאת כל חבר נרתם,
ואהבת לרעך כמוך, כך כתוב,
זה קדוש אצלם ועוד איך אהוב.

לא פעם אוספים ספרי קריאה,
למעבירים לבית חולים מאיר, המטרה,
כי ידוע בספר טוב הקריאה,
מקילה לחולה, מקדימה ההבראה.

עת חורף אוספים בגדים.
מילדי בית ספר אושסקין ברנר, החמודים,
ומחלקים אותם סודית בחבילות לזקוקים.
שמאוד להם הם חסרים.

יש ומארגנים גם, אוסף תשורות,
מחלקים אותם לילדים ולילדות,
כל פעולה כזאת נערכת בכבוד,
בשקט, בסחר, עוד איך ועוד.

מגיסים גם כוחות צעירים לעזרה,
נשף תרבותי סודר על ידם למטרה,
מההכנסה לחברי מועדון העורים.
סודר טיול, שירגישו מה שלא רואים.

בהנחה מחלקים חבילות שי,
מלאות דברים טובים די ודי,
שי הנחה בכלל, כל אחד אוהב,
ולא קרה שמי שהוא יסרב.

סייפרקורדר לבית ספר תרמו.
לעבודתם הקשה של המורים, הקלה יצרו,
ולבית ספר שני, מכונת נסור,
הפועלת בכל עת צורך, זה ברור.

הפעולתם מאוד שבעת רצון העיריה.
דברתמה גם היא אתם למטרה,
הקציב המילגות של רוטרי, מכפילה.
ושמחה על חלקה בזאת הפעולה.

וכך מדי שנה, מלגות מחלקים,
לתלמידים שלזה הם זקוקים,
בפרט לכל מי מהם שמצטיין,
משתדלים את המלגה אליו לכוון.

ברוטרי לא רבים הם החברים,
כולם גם מס חבר משלמים,
מסירותם בלי הפסק מגבירים,
ופעולות חדשות מדי פעם יוזמים.

הבו! נאחל להם היו ברוכים!
תמיד בריאים, להצלחות דרוכים,
עזרתכם בכל עת מעודדת.
בלי פרסום, בלי תודה, היא מכובדת.

צ.ג.

התודה והברכה



כפר-סבא, 10.5.1975

לכבוד
שר האגף בלר
ראש עיריית כפר-סבא.

ג.ג.א.

החברים רב, שעיריית כפר-סבא אשר בראשותך משתתפת פעולה עם
המחוזות ובכוחות משותפים מבצעים פעולות קהילתיות לטובת
המחוז ב"כפר-סבא.

המחוז המשותפת האחרונה - היתה הישג מיוחד במינו - "ערב כשרונות".
היא בה רבים וטובים מכוחות ההוראה והאמנות בעירנו,
בעיריית רבים אשר ניסו את כוחם בהתמודדות להשגת מקום בתחרות
המחוז אזורי כפר-סבא אשר באו לחזות ולשמוע בערב ההופעה
במחוז המצוינת של האמן דן כנר.

אכן, הישג רב הוא לכל אלה שנתנו ידם לכך. ייזכר לטובה,
שר נתן ארץ שנתמנה על ידך לעסוק במבצע זה ואשר מלא את
המקורו על הצד הטוב ביותר.

כל זאת לא היה מתאפשר לולא הבנתך הרבה בחשיבות המפעל הזה
המפורסם המתמדת ועל כל זאת תודתנו מקרב לב.

מ. בוכלצב
נשיא המועדון

עירית כפר-סבא

א' בסיון תשל"ה
(11.5.75)

הוצאה לאור
ב"ר שמואל בוכלצב
תל אביב-יפו
מחלקת הוצאה לאור
115-115

הש אני צורך פנימי להביע גם בדרך זו רגשי הערכה ותודה
אל המפעל של גלוי כשרונות צעירים.

אכן חושב אני כי זהו מפעל חינוכי רב-חשיבות מלבד היותו
שלב של הנאה תרבותית שיש בה גם משום חווייה אסתטית ומי
יכול להעריך אילו פירות מתוקים הוא יבשיל בעתיד.

יודע אני גם להעריך את העבודה הרבה שהושקעה בארגון
המפעל ביחוד ע"י מר יחזקאל חיימוביץ שראוי במיוחד לתודה.

יישר כוחכם!

בברכה,

זאב גלר
ראש העיריה



כפר-סבא, 21.2.1975

המועדון
בני יוסף 555
במחנה ביה"ס אוסישקין
כפר-סבא.

הנידון: כסות חורף לילדים נצרכים.

הנני להביע לך את רגשי תודתנו והוקרתנו על עזרתך
האמינה והרבה במסע "כסות חורף לילדים נצרכים" שנערך

הנני לציין שהסברת ערך העזרה לנצרך - כפי שנעשתה על
ידי - ראוייה לסופת ומשמשת גם בגורם מחנך ממדרגה ראשונה.

אבא, העבר תודתנו הנאמנה לשרת בית הספר מר יוסף,
המועדון אודון - לכל התלמידים.

בכל הכבוד,

מועדון רוטרי כפר-סבא.

המועדון לראש העיריה
למחלקת החינוך של העיריה



21.2.1975

לכבוד
שר ה"ב בן-ספואל
מנהל כיתה ברנר
כפר-סבא.

הג"ח

המיוען: כפרת תורף לילדים נצרכים.

אנו למבייץ בזה את תודתנו על עזרתך למבצע איסוף בגדים
לילומים נצרכים. ערך העזרה ההודית משמש מאז ומתמיד כנכס
לאומי ומקורה גורם מתוך לדור הצעיר.
נודה לשרת בית הספר ולכל התלמידים שהשתתפו במבצע.

בכל הכבוד,

מועדון רוטרי, כפר-סבא.

ב"ה

10.6.73

רשות הטיעון המקומית כפר-סבא
בית הספר המסלכתית-דתי

ק"ט

בד"א י"ן

מלשון: 923264

לכבוד

הש"ס רודרי

הנהלת בית סבא

ב.ג.

אודות לך, אם תביא מכתבי זה לידיעת כל חברי סניפכם.
יש לי להביע לכם, בכתב (ואף בע"פ), את תודתי - אני ואת תודת
הבני נביית-ספרנו על פעולתכם הברוכה למען תלמידנו משה סודמי.
מלא התפעלות והערכה אני על כך, שאנשים עובדים ועסוקים, עקרות
כיתובי הגיליים מוכנים להתחייב להסיע, במכוניתם הפרטית, ילד
לכיתוב הספר ושוב בבית הספר למקום מגוריו. וכל זה ללא - הכרת
יחיד, ששפתו ואף את בית ספרו!

כאשר שמתפיים בסעודת מצוה (חתונה, ברית מלה וכדו')
אני מניחה מערות המזרח המברכים בברכה "תזכה למצוות רבות!"

היש לי לברך אתכם, את כלכם, בברכה נהדרת זאת ולהוסיף:
"במנוח קיום מצוה גדולה זאת של גמילות חסד יחן לכם ה' אך
בניחות וכל טוב!"

בהערכה אין - קץ

ובכבוד רב

ישראל אלכסנדר
מנהל בית הספר.

מכון המחקר אזורי
בית המדרש "אורט"
ללימודי חברה - סבא

24.4.75

מכון המחקר אזורי
ללימודי חברה - סבא
מכון המחקר אזורי
ללימודי חברה - סבא

הכבוד נעימה לי להודות לכם על מחן כרטיסי הנסיעה

שניתנו לי - 5 תלמידים מבית-ספרנו לשנת הלימודים זו.

אין לי ספק שמעשה זה ראוי להוקרה ועוזר לתלמידים

אלו שנוסעי היכולת להופיע לבית-הספר בזמן ללא חקלוח

והיכולת.

בכבוד רב

י. סגל
מנהל בית-ספר

"מחנה המחקר אזורי להנהלת אגד כפר-סבא על המעשה הנאה והאנושי -
שעשהו המכובד והכרוכה - ל-אגד".

רחובות. 11.3.1975

המנהל
 משרד הרווחה
 תל אביב - 6100

המנהל היקר,

המנהל מודה לך על כך שהסכמת להצטרף לוועדה המארגנת את
 הוועידה האזורית ה"טו" של רוטרי בישראל ולקבל על עצמך שוב
 את תפקיד המרמטה.

אין לי שום ספק בכך שנחדש ימינו כקדם כאשר הפעם רובינו
 כבר בעלי נסיון.

המנהל תקרה שנקצור יחד את פרי עמלינו בזמן ובגמר הוועידה.

שלך בידידות,

נתן קלדור
 מנהל הוועידה.

המנהל
 משרד הרווחה
 תל אביב - 6100
 תל אביב - 49
 תל אביב - 6100

המועדון וועדותיו

20388	סלפרן	אריק
25413	"	אלקני מרדכי
31201	"	אשר יואב
23707	"	הנחל משה
23224	"	השמן ישראל
20163	"	היינבאום אלפרד ד"ר
31473	"	היינבר דוד
23351. טל	בבנק	היינבורן יעקב
33145	"	הירי אברהם
25101	"	הייל דן
20172. טל	בעבודה	היינבשטיין ירחמיאל
35274	"	היינבוניץ יחזקאל
20265	במשרד	היינב"ר יוסף עו"ד
33648	"	היינבר דוד
28643	"	היינבר שלמה
בי"חר	20172	היינבושיץ מיכאל
23832	"	היינב"ר דסקי מרדכי
23401	"	היינבר יואקים
33139	"	היינבר מאיר
20267	"	היינברקייז אברהם
23307	"	היינבר פבריאל ד"ר
25919	"	היינבר יהושע
33203	"	היינבר ישעיהו
23419	"	היינבר צבי
23507	במשרד	היינבר ארטור
24003	"	היינברקי משה

1974/75 לשנת הלימודים

סוסט בינלאומי:

נ.ל. שטיינר אוסו
נ.ל. אשר יואב

הועדה הבנמועדונית:

נ.ל. ולינגסטיין ירוסמאל
נ.ל. גוטמן ישראל

מנהל הסקס:

וואל דן
שורץ צבי

ועדת קרן המלגות ושרותי המועדון:

נ.ל. ד"ר פרסר ארנסט
לינשיץ מיכאל
נ.ל. הררי אברהם

ועדת העלון:

יפה שלמה
נ.ל. הררי אברהם

הועדה לקבלת חברים:

נ.ל. טרינצ'ר יוסף
נ.ל. ד"ר פרסר ארנסט
נ.ל. אלקעי מרדכי

היילינג טום נשיא
היינריך יעקב מזכיר
איוו יאקובי
נ.ל. היינריך יחזקאל
נ.ל. היינריך אוסו

היינריך אברהם

הועדה הקהילתית:

נ.ל. היינריך יחזקאל יו"ר
נ.ל. היינריך אברהם
היינריך מישל
היינריך יחזקאל

הועדה הכספית:

נ.ל. היינריך גרינבאום אלפרד יו"ר
נ.ל. היינריך דוד
היינריך אריק
היינריך שלמה

הועדה לביטוח ורעות:

היינריך מישל יו"ר
היינריך דוד

הועדה לתרבות:

היינריך יו"ר
היינריך דסקי מרדכי

- יהושע קולמן
- מרדכי מולצדסקי
- ירח ולינגשטיין
- יואב אשר
- ד"ר פרסר
- יחזקאל חימוביץ
- משה בוכלצב

- הנהלת הוועד
- הנהלת הוועד
- הנהלת הוועד
- הנהלת הוועד
- הנהלת הוועד
- הנהלת הוועד
- הנהלת הוועד

שרות בין מועדוני

- מישל יהויכים
- דן וואל
- מרדכי אלקלעי

- הנהלת הוועד
- הנהלת הוועד
- הנהלת הוועד
- הנהלת הוועד
- הנהלת הוועד

ועדת קבלת חברים

- דוד יעבץ
- ישראל גוטמן
- ירח ולינגשטיין
- יואב אשר

- הנהלת הוועד
- הנהלת הוועד
- הנהלת הוועד
- הנהלת הוועד

ידיעות רוטרי ותילופי נוער

- אוסו שטיינר
- שלמה יפה

- הנהלת הוועד
- הנהלת הוועד

ועדת העלון

- אברהם הררי
- שלמה יפה

ועדת המלגות

- ד"ר פרסר
- אברהם הררי
- מיכאל לוישיץ
- ד"ר גרינבוים

ועדת המלגות

- הנהלת הוועד
- הנהלת הוועד
- הנהלת הוועד
- הנהלת הוועד

יובלות ורעות

- אברהם פלדנקרייז
- צבי שורץ

ועדת המלגות

- הנהלת הוועד
- הנהלת הוועד

באחרזים	חודשים
64	ירלי
66	אוגוסט
51	ספטמבר
72	אוקטובר
73	נובמבר
66	דצמבר
71	ינואר
69	פברואר
71	מרץ
71	אפריל
70	מאי
	יוני

דפוס השרון בע"מ כפר-סבא

כל עבודות דפוס בלט וקט-אופסט

טל. 33145

רח. רוטשילד 44

הנושא	שם המרצה	דף
×	מלך טובה	2, 3, 4
פיזיולוגיה של הצלילה	יפה שלמה	14, 15, 16
חנוך	היימוביץ יחזקאל	21, 22, 23
שאלות מוניציפאליות	אלמוג מיקה	18, 19, 20
אילת מחתה למים עם שקופיות *	הלינגר ששה	25, 26, 27
מחלת הסכרה *	ר"ר כנרת	28, 29, 30
כתיב ותיק עברי	מייכסקי ג'ורג'	31, 32, 33
משמר אזרחי - גוף מתנדב *	לוי אברהם	34, 35, 36
בית החולים המהווה מרכז שקום ארצי *	מ"ס המשמר האזרחי	37, 38, 39
	בן-גוריון ישעיהו	40, 41, 42
	מנחם ביי"ח לוינשטיין	43, 44, 45
ביטוחים	שני עזר	46, 47, 48
מוסד בירנבאום	לוי ששה	49, 50, 51
הרנטגנולוגיה האבחנתית כתרומה להארכת תוחלת החיים של חינוקת וילדים *	מ"ס בירנבוים מיכאל	52, 53, 54
חגים הודיים	כ"ן יצחק	55, 56, 57
פילוסופית החיים	ריבלין גרשון	58, 59, 60
מסאורולוגיה *	פוקס לי	61, 62, 63
גידול דבורים	יוזלביץ עמנואל	64, 65, 66
תרבות הדיור *	בולדשטיין נפתלי	67, 68, 69
משמר אזרחי	עמלן שמואל	70, 71, 72
תולדות הרצליה	פולק אפרים	73, 74, 75

היה ערב ויהי בוקר יום אחד,
הנהי ישיבה עיסקית ותיהינה עצות!

אחד המישרים העיסקיים האחרונות, יושב אנוכי ומקשיב לויכוחים
על מלחמת העולם, הבעה התנגדויות, הסכמות שלמות והסכמות
העולמיות, על מה שרושדיין פלוני חשב כאשר אמר מה שאמר, על מה
שביקר היה למעשה ולא נעשה או שנעשה אבל לא לפי מה שתוכנן
או שגבול לא תוכנן ולכן לא בוצע ועוד ועוד ...

הנהי ענין שניינים ופה אחד סוכם שתקום ועדה אשר תבחון כל
האפשרויות ושר אז כל הרוטריונים סומכים על הועדה אשר תביא
הענינה העיסקית הבאה (אשר תבוא עלינו לשלום), תכנית פעולה
אם לא תשיג, לפחות עלילית, דבר אשר יאפשר למלא בתוכן עיוני
הענינה העיסקית הצפויה.

כי המינים הריונים ופגישה באה ופגישה חולפת ופעילות קהילתית
והישיבות כנסים ואינו קיימת.

אחד אני מתיר ושואל את עצמי מדוע אנו כל כך הרבה מדברים
על מה שבעינינו, אני בא למסקנה שהאשם העיקרי (ולא היחידי)
הוא המבנה.

אני הרוטריונים: המבנה וגם הזדקנו ואין לנו מנוס מתופעה
העולמית זו עם כל השלכותיה. אם ברצוננו שהמועדון יהיה פעיל
כל המינים, יש להזרים דם חדש וצעיר לתוכו.

המבנה, ישנו בתוכנו גרעין צעיר ותוסס, ועלינו, המתבגרים
העולמיים, לתת שכם לגרעין זה ולאפשר לו ליזום ולבצע פעילות
העולמית אשר תביא ברכה למועדון וסיפוק לחבריו.

ישנו גם זאת, נשנן לעצמנו את "תפילת בן גיל העמידה" המובאת
לפני אגף הועדה מתוך "ידיעות הרוטרי" של איזור 112 ובטוחני
אני מאמין שתפילה מעזור לנו שהישיבות העיסקיות תהיינה יותר סופיות
ועולמיות.

צ. יעבץ

לחיות, ויבוא לרעה לפני כי מדקן אנוכי וכי באחד הימים
אשר יקם.

אשר יבא ויגדל הגדולי להשוב כאילו מוכרח אני לומר משהו על
כי יבא ויגדל הגדול.

אשר יבא ויגדל הגדול להבייר עניניהם של אחרים. עשני מעמיק
אשר יבא ויגדל הגדול.

כי יבא ויגדל הגדול כשלי חבל כמוכן שלא להעניק עצות לכל
דבריו ולא דרכיו, אך, אלוהים, אתה יודע כמה חפץ אני
בדרכיך עד שני.

אשר יבא ויגדל הגדול על פרטים בלי סוף.

כי יבא ויגדל הגדול להביע מהר לעיקר ספורי.

אשר יבא ויגדל הגדול על מכאובי ומיחושי. הם מתרבים, אך ידעת,
אשר יבא ויגדל הגדול מחשינון עליהם גדלה עם השנים.

כי יבא ויגדל הגדול כי כדאי שאהיה נהנה מספורים על צרות הזולית,
אשר יבא ויגדל הגדול כי להקטיב להן בסבלנות.

כי יבא ויגדל הגדול על ספור זכרוני.

אשר יבא ויגדל הגדול ענותי והצנע בסחוני הנוקשה שעה
אשר יבא ויגדל הגדול בזכרוני של אחרים.

אשר יבא ויגדל הגדול כי יתכן ולפעמים גם אנוכי עלול לסעות.

אשר יבא ויגדל הגדול, השאירני נא אל הבריות לפחות במידה סבירה.

אשר יבא ויגדל הגדול קרוב כי קשה להיות עם אחדים מהם במחיצה אחת.
אשר יבא ויגדל הגדול, זו היא יצירת השטן בעצמו.

אשר יבא ויגדל הגדול, הנסד לראות דברים טובים במקומות בלתי צפויים,

אשר יבא ויגדל הגדול באופים של אנשים אחרים.

אשר יבא ויגדל הגדול, התכמה לשבח ולהודות להם כל עוד הם בחיים.

התקנות הונחו כפ"ר בשם תשל"ה (27.1.75) בקולנוע "עמל"
בבני המלידה בית ספר, אורט בכפר-סבא.

הן פרויסוביץ - מנהל ביי"ס אורט בכפר-סבא, מחנכים ומורים,
ולמחנכים והמלמדים יקרים! גבירותי ורבותי!

התקנות הונחו לך מר פרויסוביץ על שהזמנת אותנו נציגי מועדון
רוטרי בכפר-סבא להפגש במתיצתכם ברגע זה של שמחה.

התקנות הונחו מפור זה להציג עצמנו בפניכם ועל מנת שתכירו
אתנו, את מועדון רוטרי בכפר-סבא, את אפשרויותינו ומגבלותינו,
אנחנו מודים מכליכם.

מועדון רוטרי בכפר-סבא הנו אחד מאלפי מועדונים זהים הפזורים
במדינת ישראל. המועדונים מאוגדים בדרך כלל על בסיס
גיאוגרפי, והראש כל איזור, במקרה שלנו מדינת ישראל, עומד
בראש. המנהל הנו למעשה ראש הרוטרי.

הנהגת רוטרי לאיזור, היינו הנגיד, נבחר לכהונתו למשך שנה
אחת, בבחירות אמיות וחשאיות ע"י נשיאי המועדונים. נגיד רוטרי
ישראל למנה הנוכחית הנו מר פלג, חבר מועדון רוטרי רעננה.

התקנות הונחו ממנסים את כל פעילותם השוטפת ממס חבר בלבד.
אין זה מנסים מכל סובסידיה או מענקים ממשלתיים גלויים או
סמויים. מי לכן יכול מועדון רוטרי להרשות לעצמו לפעול על
בסיס כללי מלבד או פוליטי לחלוטין.

התקנות הונחו פגורמי חוץ וע"י חברי המועדון, מרוכזות
באין גורמים הפיננסיים, המבוקרת בצורה קפדנית ומיועדת לצרכים
המיוחדים בלבד, כגון מלגות וכו'.

התקנות הונחו חברי מועדון רוטרי מבוססת על התנדבותם של חברי
המועדון בלבד.

התקנות הונחו מאפשרת קבלת חברים ללא הבדל דת, גזע וצבע עור.
התקנות הונחו מנה שכל חבר ייצג מקצוע שונה ויהיה מקובל
התקנות הונחו ישר. הנה אמר חוקת רוטרי מגבילה למעשה

...אנו מודעים לכך, אך שטרם יקבעו כלליהם לעולם כחברים את מיטב הכוחות הנמנים על
...הממשלה כגון כנעני, נגר, מהנדס, רוקח, חשמלאי, רופאי,
...פזיק, חלוצי, פזיק, פזיק, עורך דין, נהג וכו'.

...היה ראוי שיהיה מוכנס אהם לשכר ומקיים הרצאות, שיחות וברורים
...הממשלה שיהיה כגון: כלכלה, רפואה, מדע, תחבורה, סעד,
...היה ראוי, כולל פרטים, ספס, ימאות וכו'. היינו בכל שטח

...היה ראוי שיהיה מוכנס אהם לשכר ומקיים הרצאות, שיחות וברורים
...הממשלה שיהיה כגון: כלכלה, רפואה, מדע, תחבורה, סעד,
...היה ראוי, כולל פרטים, ספס, ימאות וכו'. היינו בכל שטח

...היה ראוי שיהיה מוכנס אהם לשכר ומקיים הרצאות, שיחות וברורים
...הממשלה שיהיה כגון: כלכלה, רפואה, מדע, תחבורה, סעד,
...היה ראוי, כולל פרטים, ספס, ימאות וכו'. היינו בכל שטח

...היה ראוי שיהיה מוכנס אהם לשכר ומקיים הרצאות, שיחות וברורים
...הממשלה שיהיה כגון: כלכלה, רפואה, מדע, תחבורה, סעד,
...היה ראוי, כולל פרטים, ספס, ימאות וכו'. היינו בכל שטח

...היה ראוי שיהיה מוכנס אהם לשכר ומקיים הרצאות, שיחות וברורים
...הממשלה שיהיה כגון: כלכלה, רפואה, מדע, תחבורה, סעד,
...היה ראוי, כולל פרטים, ספס, ימאות וכו'. היינו בכל שטח

השאלה הישירה בבני-סבא פעל לשיפור הנקיון בחנויות שבעירנו,
ועוד חשיית כשרונות צעירים ועוד
ידינו נעזרה.

הישירה אכן לשבט ארבעה בוחנים. אנו ממליצים לכל אחד
מאנשי בני חיים יום שלו, בפעילותו המקצועית, ביחסיו הפרטיים,
בשכונתו הספרותית לאסך בוחנים אלה. ישאל נא כל אחד מאתנו
אם ישנו, ועוד כל את עצמו, בסרם יפעל, ידבר או יחשוב:

- א) האם זה האסך?
- ב) האם זה הרובן כלפי המעונינים?
- ג) האם זה יספח רובן טוב וידידות?
- ד) האם זה לזכות כל המעונינים?

אם ישנו, השיר, והמשוב ברוב הפקרות הנ"ל, תזקה עלינו
המבטא המפורד יותר ויותר לחברת איכות מחברת "תפוס ככל
היכולת".

ביום הזנה לאילנות טעמו ונוהגים אנו לשיר "טע ושתול שתול וטע
אם אני רוב אמר". תבה טעם ונשתול יתד יתד אורת חיים חדש
והטעם ברוב פעולות הישרי והבטיח את התחשורתה של אומתנו
ואיכות היים במולדתנו הנכבדים.

ועוד עבוד שרומם הלב.

נ.ל. ירח ולינגשטיין
27.1.75



Rotary Club

KFAR-SAVA

BULLETIN